
 

PRACOVIŠTĚ PLZEN

V

CSSZ Lobezská 12,303 81 Plzeň

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

DODATEK Č. 2 — Dohoda o ukončení

Dílčí prováděcí smlouvy na poskytování bezpečnostních služeb přepravy

finanční hotovosti č. 7036/2019 ze dne 16.5.2019

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Česká republika —- Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště CSSZ Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel V

Zastoupené: Mgr. Janou Klímovou, ředitelkou pracoviště CSSZ Plzeň

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Kontaktní adresa: Izobezská 12, 303 81 Plzeň

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Číslo účtu:

ID datové schránky: x4rd4te

(dále jen „Objednatel“)

a

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.

  

  

Sídlo: Na Košince 2257 9 180 00 Praha 8 - Libeň

Zastoupené: *předsedou představenstva '

členem představenstva

IČQ: 27590151

DIC: CZZ7590151

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11038

Dankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Císlo účtu:

ID datové schránky: dmvecfa

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany“)

1. Úvodní ustanovení

1.1. Na základě Rámcové dohody o poskytování bezpečnostních služeb přepravy finanční hotovosti

uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 3.12.2018 (dále jen „Rámcová

dohoda“), uzavřeli dne 16.5.2019 Objednatel a Poskytovatel Dílčí prováděcí smlouvu na

poskytování bezpečnostních služeb přepravy finanční hotovosti č. 7036/2019 (dále jen „Dílčí

smlouva“). Předmět Dílčí smlouvy je v ustanovení čl. 2.1 Dílčí smlouvy definován tak, že

Poskytovatel se zavázal poskytovat Objednateli bezpečnostní služby přepravy finanční



W
V

CSSZ

hotovosti konkrétně přepravu finanční hotovosti—

Objednatele, které "sou blíže s ecifikován v ustanovení čl. 2.2 Dílčí smlouvy,

odpovídajících specifikaci

vPříloze č. 2 Rámcové dohody, které jsou blíže uvedeny včl. 2.2 Dílčí smlouvy; za

poskytnuté služby bezpečnostní přepravy se Objednatel zavázal uhradit Poskytovateli cenu

sjednanou včl. 7 Rámcové dohody, způsobem a za podmínek sjednaných včl. 6 Dílčí

smlouvy; stím, že práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou blíže upraveny v Dílčí

smlouvě, se řídí příslušným ustanovením Rámcové dohody.

1.2 V ustanovení čl. 8.6 Dílčí smlouvy bylo sjednáno, že Dílčí smlouva může zaniknout i na základě

písemné dohody obou Smluvních stran, a to ke dni uvedenému v dané dohodě.

2. Ukončení Dílčí smlouvy

2.1 Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení Dílčí smlouvy ve znění dodatku č. 1 tak, Že Dílčí

smlouva pozbyde platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto Dodatku č. 2 oběma Smluvními

stranami.

3. Závěrečná ujednání

3.1 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží

2 (slovy: dva) stejnopisy a Poskytovatel 2 (slovy: dva) stejnopisy.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

z», v G.„ ?á-Dp ?820

V/QLŽ/L/......dne Zš 0Q MD V ...................... Dne ...................

Za Objednatele: Za Poskyto ateleé _

Klímová „

pracoviště CSSZ Plzeň   
fínk'f. Cash Solutions (CZ) a...

........Ma.)šošince 2257/9

18050 Praha 8 - Libeň

©: 275130151, DIČ: 0227590151

- 9 -
   Člen představenstva


